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 《国内上場株式委託手数料表》 

約 定 金 額 手数料算出式（消費税込み） 

100 万円以下  1.265％   

100 万円超  ～ 300 万円以下  0.946％ ＋ 3,190 円  

300 万円超  ～ 500 万円以下  0.902％ ＋ 4,510 円  

500 万円超  ～ 1,000 万円以下  0.682％ ＋ 15,510 円  

1,000 万円超  ～ 3,000 万円以下  0.583％ ＋ 25,410 円  

3,000 万円超  ～ 5,000 万円以下  0.275％ ＋ 117,810 円  

5,000 万円超  ～  0.110％ ＋ 200,310 円  

（上場新株予約権証券を含む。） 

［留意事項］ 

1. 約定金額の 1.265％の額が 2,750 円に満たない場合には 2,750 円とします。  

2. お支払いいただきます手数料（税込）は、端数処理の関係で計算結果より、少なくなる場合

があります。 

3. 売却時において、売却約定代金を上回る手数料が発生する場合があります。 

4. 半年間の株式手数料実績（300 万円以上）により、その後の半年間の手数料を上記算出手

数料から割引く場合は、個別に手数料を定めます。 

03 月～08 月の実績で、10 月～03 月の期間を割引 

09 月～02 月の実績で、04 月～09 月の期間を割引 

《外国株式委託手数料表》 

売 買 金 額 手数料算出式（消費税込み） 

100 万円以下  1.870％   

100 万円超  ～ 300 万円以下  1.650％ ＋ 2,200 円  

300 万円超  ～ 500 万円以下  1.430％ ＋ 8,800 円  

500 万円超  ～ 1,000 万円以下  1.100％ ＋ 25,300 円  

1,000 万円超  ～ 3,000 万円以下  0.880％ ＋ 47,300 円  

3,000 万円超  ～ 5,000 万円以下  0.660％ ＋ 113,300 円  

5,000 万円超  ～     1 億円以下  0.440％ ＋ 223,300 円  

１億円超    0.220％ ＋ 443,300 円  

 ［留意事項］ 

1. 売買金額は、現地における約定代金(約定単価×数量)に、買いの場合は外国の有価証券市

場における売買手数料、有価証券取引税その他の賦課金を加算した額とし、売りの場合は

これらの手数料等を減算した額に当社適用為替レートを乗じた額となります。  

2. 現地諸費用（外国の有価証券市場における売買手数料、公租公課その他の賦課金）の額は、

現地の制度、情勢等に応じますのであらかじめ記載できません。 

3. 国内店頭取引の場合は、当社との相対取引となり、購入対価のみのお支払い、又は売却対

価のみのお受け取りとなります。取引価格は直近の外国金融商品取引市場等における取引

価格等を基準に合理的かつ適切な方法で算出しております。なお、取引価格には購入・売

却ともにそれぞれ 1.70％の手数料相当額を含んでおります。 




